



MIĘDZYNARODOWY RÓŻANIEC

30 Kwiecień 2022

POCZĄTEK

*** Piosenka początkowa ***

Pozdrowienia od koordynatora międzynarodowego Mário Apone

Drodzy bracia i siostry z La Salette!

Żyjemy w okresie wielkanocnym, czasie poświęconym modlitwie, refleksji, celebracji i rewizji naszego życia. Bóg wskrzesił Syna trzeciego dnia i podobnie wskrzesi nas w dniu ostatecznym. To daje nam pewność: nasze życie należy do Boga.

Harmonogram na III Międzynarodowe Spotkanie Świeckich La Salette jest gotowe. Módlmy się dalej o nasze Spotkanie. Niech Bóg nas oświeci, a Matka Boża z Salette nas natchnie.

Odmówmy dobrą modlitwę wszyscy. Braterskie uściski dla wszystkich

[Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - francuski - Angielski - Polsk.](#)

Modlitwa na otwarcie:

Chrystus Zmartwychwstał! – Prawdziwie Zmartwychwstał! Niech to chrześcijańskie powitanie wyraża naszą wiarę w obecność Zmartwychwstałego Jezusa wśród nas. Trwając w radości Paschalnej witamy z Polski i zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy. Niech Piękna Pani z La Salette, której zjawienie nas połączyło wyprasza nam, naszym rodzinom, wspólnotom i całemu światu potrzebne dary i łaski.

Rozpocznijmy modlitwę: W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego

[Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - Portugalski - francuski - Angielski.](#)

*„Przyjdź, o Duchu Święty zjedź na nas,
tak jak pewnego dnia zstąpiłeś na Maryję i Apostołów.
Uczyń nas Kościołem coraz bardziej upodobnionym do Jezusa,
zakochanym w Nim, będąc prawdziwym Jego uczniem,
posłusznym Jego Słowu, który idzie za Nim z miłością,
z pełnym przyjęciem woli Ojca dla zbawienia naszych braci i
siostr.
Amen”*

TAJEMNICA CHWALEBNA: ZMARTWYCHWSTANIE PANA JEZUSA

„Anioł zaś przemówił do niewiast: «Wy się nie bójcie! Gdyż wiem, że szukacie Jezusa Ukrzyżowanego. Nie ma Go tu, bo zmartwychwstał, jak powiedział.» (Mt 28,5-6).

Intencja: Módlmy się za papieża Franciszka, o dar mądrości i rozeznania w prowadzeniu Kościoła. Niech głos Ojca Świętego porusza serca i wskazuje drogę do Jezusa Jedynego Zbawiciela i Pana.

EEUU	SŁOWACJA
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

2. TAJEMNICA CHWALEBNA: WNIĘBOWSTĄPIENIE PANA JEZUSA

„Potem wyprowadził ich ku Betanii i podniósłszy ręce, błogosławił ich. A kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba.” (Łk 24, 50-51).

Intencja: Dzisiejszy świat dotknięty pandemią i wojną, niesie ze sobą wiele niepokoju, lęku i bólu. Powierzamy Bożej opiece najbardziej bezbronnych, cierpiących i prześladowanych. Niech pokój i poszanowanie Bożych Przykazań będzie pragnieniem ludzkich serc. Matko Boża Saletyńska pojednawczyni grzeszników wyprasza łaskę nieba tym, którzy odeszli z tego świata w wyniku choroby lub działań wojennych.

INDIA	ARGENTYNA / BOLIVIA
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

3. TAJEMNICA CHWALEBNA: ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

„Kiedy nadszedł wreszcie dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy razem na tym samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba szum, jakby uderzenie gwałtownego wichru, i nappełnił cały dom, w którym przebywali.” (Dz 2,1-2).

Intencja: Ziemia jest domem, który Bóg dał człowiekowi. Prośmy o mądrość dla nas w korzystaniu z darów Bożych i odpowiedzialne wypełnianie zadania panowania nad światem. Niech nasze zaangażowanie i jedność w działaniu, na rzecz ochrony środowiska będzie uwielbieniem Boga Stwórcy świata.

FILIPINY	ITALIA
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette



4. TAJEMNICA CHWALEBNA: WNIEBOWZIĘCIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

„Oto bowiem błogosławić mnie będą odtąd wszystkie pokolenia, gdyż wielkie rzeczy uczynił mi Wszechmocny.”
(Łk 1, 48-49).

Intencja: Módlmy się w intencji III Międzynarodowego Spotkania Świeckich Saletynów na La Salette. Prosimy o światło dla odpowiedzialnych za przygotowanie tego czasu. Niech wspólne przebywanie u źródła naszego powołania zaowocuje odnową duchową i gorliwym zaangażowaniem w działaniu na rzecz pojednania.

FRANCJA	BRASIL
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

5. TAJEMNICA CHWALEBNA: UKORONOWANIE MARYI NA KRÓLOWĄ NIEBA I ZIEMI

„Potem wielki znak ukazał się na niebie: Niewiasta obleczona w słońce, i księżyc pod jej stopami, a na jej głowie wieniec z gwiazd dwunastu.”

Intencja: Ostatnie miesiące stawiają przed Polską nowe wyzwania. Módlmy się, byśmy tak jak Maryja umieli bezinteresownie spieszyć z pomocą potrzebującym. Niech uchodźcy z Ukrainy, którzy stracili swoje domy, znajdą u nas bezpieczne schronienie. Wyprasza nam Maryjo dar męstwa i odwagi, byśmy nie bali się stawać w obronie pokrzywdzonych.

ANGOLA	HISZPANIA
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

Salve Regina - en Latín

Salve, Regina, Mater misericórdiae,
vita, dulcédo et spes nostra, salve.
Ad te clamámus, éxsules filii Evae.
Ad te suspirámus geméntes et flentes
in hac lacrimárum valle.
Eia ergo, advocáta nostra,
illos tuos misericórdes óculos
ad nos convérte.
Et lesum, benedíctum fructum
ventris tui, nobis, post hoc exsílum, osténde.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo María!

MODLITWA KOŃCOWA

Pomnij, o Matko Boża Saletyńska, prawdziwa Matko Bolesna, na lzy wylane za mnie na Kalwarii. Pomnij także na trudy, których się nieustannie dla mnie podejmujesz, aby mnie zasłonić przed sprawiedliwością Bożą. Czyż tedy teraz możesz opuścić dziecko swoje, skoro dla niego tak wiele już uczyniłaś? Tą pocieszającą myślą ożywiony, upadam do stóp Twoich, choć tak niewierny jestem i niewdzięczny. Nie odrzucaj modlitwy mojej, o przeczysta Dziewico, Pojednawczymi Grzeszników, lecz nawróć mnie i wyjednaj mi tę łaskę, bym Jezusa umiłował nade wszystko, a Ciebie pocieszał życiem świętobliwym, bym mógł kiedyś oglądać Cię w niebie.

Amen.

V. Matko Boża Saletyńska, pojednawczyni grzeszników,
O. Módl się nieustannie za nami, którzy się do Ciebie uciekamy

*** ŚPIEW FINAŁOWY ***

W SKRÓCIE PODZIĘKOWANIA PRZEWODNIKOWI KRAJU RÓŻANCA

Dziękujemy wszystkim za wspólną modlitwę. Cieszymy się, że połączeni wezwaniem Maryii z La Salette do życia pojednaniem, możemy gromadzić się i powierzać Jej nasze troski. Niech Zmartwychwstały Jezus udzieli nam swojej mocy, byśmy byli prawdziwie Jego świadkami.

Zapraszamy na następny Międzynarodowy Różaniec 28 maja, który poprowadzi Argentyna-Bolivia.

Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - Português- francuski -
Angielski.

SŁOWA RADY GENERALNEJ

BŁOGOSŁAWIENSTWO

Jeden z obecnych Misjonarzy jest proszony o udzielenie błogosławieństwa.

POZDROWIENIA KOŃCOWE

*** Wszyscy uczestnicy mogą włączyć swoje mikrofony, aby swobodnie się witać, a następnie zakończyć połączenie.***